CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores/as

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente à
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito, solicitando que seja realizada
REVITALIZAÇÃO de abrigo de ônibus na Rua Helmuth Hardt em frente ao
Nº 658, Sítio Floresta.

Justificativa

A presente proposição se justifica em virtude que o abrigo se encontra

em mal estado de conservação, fazendo-se necessário a realização deste pedido.

Pelotas, 07 de dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10850 - 168239B

9A
127